COMISSAO ESPECIAL DESTINADA A PROFERIR PARECER AO PROJETO DE LEI
No 6666/06.

REQUERIMENTO No ,  DE 2006
(do Dep.Fed. Luiz Paulo Vellozo Lucas PSDB/ES)

Requerimento de Audiência Pública

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, requeiro a V.Exa, após manifestação do plenário
desta comissão, que sejam convidados à comparecer para uma audiência pública, as
seguintes autoridades:

1. Dr. Julio do Carmo Bueno: Secretário Estadual de Desenvolvimento
Econômico do Estado do RJ, Ex- secretário de Desenvolvimento Econômico do
Estado do ES e Ex- Presidente da BR Distribuidora.

2. Dr. Guilherme Dias: Secretário de Desenvolvimento Econômico do Estado do
ES e Ex- Ministro de Planejamento, Orçamento e Gestão.

Na certeza de que tais nomes enriquecerão de informações importantes
para a execução dos nossos trabalho, espero ver o presente requerimento aprovado
pelo Plenário da Comissão Especial do Gás.

Brasília, 12 de março de 2006

Dep.Fed. Luiz Paulo Vellozo Lucas - PSDB/ES